05.10.2022, МОНИКИ 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Гастроэнтерология (31.08.28)

Председательствовал: О. И. Костюкевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Б. Долгова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Ф. Логинов
(И.О. Фамилия)

И. Н. Азарова
(И.О. Фамилия)

М. Д. Ардатская
(И.О. Фамилия)

Д. Т. Дичева
(И.О. Фамилия)

М. Б. Долгова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дубцова
(И.О. Фамилия)

О. В. Князев
(И.О. Фамилия)

О. И. Костюкевич
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Адильханова Гульнара Магомедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гастроэнтерология
(31.08.28)

Байо Олег Фарабанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Ветрова Любовь Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

1

Гамидова Нюрьяна Абдурахмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Гоголь Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Дьячкова Ирина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Зарубина Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Исланаева Полина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Коляжнова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Косырев Павел Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Манасян Ануш Мхитаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Морозова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Наумова Виктория Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Негоица Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Никульникова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Павлова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Жаркынай Нурлан кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Председатель О. И. Костюкевич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Ф. Логинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Б. Долгова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2